UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHĐT-KTĐN Đắk Lắk, ngày    tháng  12  năm 2019
V/v báo cáo tình hình thực hiện dự án đầu

tư nước ngoài năm 2019

    Kính gửi:    Các nhà đầu tư thực hiện dự án FDI trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ về tình hình đầu tư trực tiếp nước ngoài

theo quy định tại Điều 71 Luật Đầu tư 2014 và Điều 52 Nghị định số

118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị đơn

vị là chủ đầu tư thực hiện dự án FDI trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk báo cáo tình hình

thực hiện dự án đầu tư năm 2019 với các nội dung cụ thể như sau:

- Vốn đầu tư thực hiện; lợi nhuận sau thuế; doanh thu thuần; giá trị hàng

xuất khẩu; giá trị hàng nhập khẩu; tổng số lao động hiện có.

- Thuế và các khoản nộp ngân sách nhà nước; tình hình thực hiện dự án;

các kiến nghị, đề xuất (nếu có).

(Mẫu báo cáo Biểu 3 tại Thông tư 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18/11/2015

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và biểu

mẫu báo cáo đầu tư - gửi kèm)

Vì thời gian báo cáo gấp, đề nghị các đơn vị chủ động phối hợp, gửi báo

cáo bằng văn bản về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 30/12/2019, file mềm

gửi về hộp thư nguyenthihong.khdt@gmail.com, để kịp tổng hợp báo cáo Bộ Kế

hoạch và Đầu tư theo quy định. Quá thời hạn nêu trên các đơn vị không thực

hiện báo cáo theo đúng quy định, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ thực hiện xử lý theo

Khoản 2 Điều 13 Nghị định số 50/2016/NĐ-CP ngày 01/6/2016 của Chính phủ

quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Kế hoạch và Đầu tư.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (d/s kèm theo);

-    Lãnh đạo  Sở;

-    Lưu VT, KTĐN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Tuyên

		2019-12-20T15:36:47+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T16:06:19+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T16:06:39+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T16:06:49+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T16:06:59+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!